
      

О  внесении  изменения  в
постановление  Администрации
Угличского  муниципального
района от 18.11.2015 №1768 «Об
упорядочении  родительской
платы  за  присмотр  и  уход  за
детьми  в  муниципальных
образовательных  учреждениях,
реализующих  основную
общеобразовательную
программу  дошкольного
образования»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  29.12.2012  №273-ФЗ  «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  Законом  Ярославской  области  от
19.12.2008  №65-з  «Социальный  кодекс  Ярославской  области»,  в
соответствии с Уставом Угличского муниципального района Администрация
Угличского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать  утратившим силу  подпункт 2.1.  пункта  2  постановления
Администрации  Угличского  муниципального  района  от  18.11.2015  №1768
«Об упорядочении платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных
образовательных  учреждениях,  реализующих  основную
общеобразовательную программу дошкольного образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Угличской газете».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.

И.о. Главы 
Администрации района       Ю.Н. Кусакина

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АдминистрациИ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ярославской области

 
От 12.12.2016 № 1639


